

Itella Oyj
Osavuositarkastus Q3/2008

Itella-konserni
Tunnusluvut

	7-9	7-9	1-9	1-9	1-12
	2008	2007	2008	2007	2007
Liikevaihto, milj. euroa	468,0	396,5	1 391,5	1 247,4	1 710,6
Liikevoitto, milj. euroa	24,2	14,1	68,1	79,7	101,8
Voitto ennen veroja, milj. euroa	29,4	15,5	73,4	85,1	109,5
Liikevoittoprosentti	5,2	3,6	4,9	6,4	6,0
Oman pääoman tuotto, %			8,9	11,4	11,1
Omavaraisuusaste, %			51,0	64,1	65,9
Nettovelkaantumisaste (Gearing), %			21,1	-23,6	-36,4
Bruttoinvestoinnit, milj. euroa	264,5	34,8	325,7	73,0	94,2
Henkilöstö keskimäärin	29 482	26 360	27 106	25 793	25 623

Osavuositarkastus on laadittu IFRS-standardien mukaisia kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Osavuositarkastuksen laatimisessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita ja laskemismenetelmiä kuin edellisessä vuosittainpäätöksessä.

Itella Oyj
Osavuositarkastus Q3/2008

Itella-konserni
Liiketoimintaryhmien avainluvut
miljoonaa euroa

	7-9	7-9	1-9	1-9	1-12
	2008	2007	2008	2007	2007
Itella Viestinvälitys					
Liikevaihto	208,7	197,7	663,4	645,2	893,8
Liikevoitto	14,9	14,1	56,4	67,6	88,9
Liikevoitto-%	7,1 %	7,1 %	8,5 %	10,5 %	9,9 %
Itella Informaatio *)					
Liikevaihto	59,2	53,2	181,9	163,5	223,4
Liikevoitto	2,1	0,9	8,7	5,1	5,4
Liikevoitto-%	3,5 %	1,7 %	4,8 %	3,1 %	2,4 %
Itella Logistiikka					
Liikevaihto	207,6	159,0	568,3	466,3	619,8
Liikevoitto	3,4	5,2	8,7	21,0	22,2
Liikevoitto-%	1,6 %	3,3 %	1,5 %	4,5 %	3,6 %
Muut toiminnot					
Liikevaihto	4,2	2,4	12,9	8,9	16,8
Liikevoitto/tappio	3,8	-6,1	-5,7	-14,0	-14,7
Liikevoitto-%	90,5 %	-254,2 %	-44,2 %	-157,3 %	-87,5 %
Liiketoimintaryhmien välinen myynti	-11,7	-15,8	-35,0	-36,5	-43,2
Konserni yhteensä					
Liikevaihto	468,0	396,5	1 391,5	1 247,4	1 710,6
Liikevoitto	24,2	14,1	68,1	79,7	101,8
Liikevoitto-%	5,2 %	3,6 %	4,9 %	6,4 %	6,0 %

*) Itella Informaation osalta liikevaihdon laskentaperiaatteita on muutettu toisella neljänneksellä edelliseen vuoteen verrattuna. Tähän taulukkoon liikevaihtoluvut on muutettu vertailukelpoisiksi. Muutoksen vaikutus liikevaihtoon oli +22,3 miljoonaa euroa vuonna 2007. Muutoksella ei ole tulosvaikutusta.

Itella Oyj
Osavuositarkastus Q3/2008

Itella-konserni

Tuloslaskelma	7-9	7-9	1-9	1-9	1-12
miljoonaa euroa	2008	2007	2008	2007	2007
Liikevaihto	468,0	396,5	1 391,5	1 247,4	1 710,6
Liiketoiminnan muut tuotot	8,6	3,5	11,6	7,4	10,4
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	0,1	0,1	0,2	0,3	0,3
Materiaalit ja palvelut	150,6	121,1	433,1	364,9	492,9
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	203,6	183,1	628,1	573,4	794,2
Poistot ja arvonalentumiset	19,7	18,7	49,3	48,2	61,5
Liiketoiminnan muut kulut	78,6	63,1	224,7	188,9	270,9
Liikevoitto	24,2	14,1	68,1	79,7	101,8
% liikevaihdosta	5,2 %	3,6 %	4,9 %	6,4 %	6,0 %
Rahoitustuotot ja -kulut	5,2	1,4	5,3	5,4	7,7
Voitto ennen veroja	29,4	15,5	73,4	85,1	109,5
% liikevaihdosta	6,3 %	3,9 %	5,3 %	6,8 %	6,4 %
Tuloverot	-11,4	-3,9	-24,4	-22,7	-31,0
Tilikauden voitto	18	11,6	49,0	62,4	78,5
% liikevaihdosta	3,8 %	2,9 %	3,5 %	5,0 %	4,6 %
Tilikauden tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	18,3	11,5	49,1	62,1	78,2
Vähemmistölle	-0,3	0,1	-0,1	0,3	0,3

Itella Oyj
Osavuositarkastus Q3/2008

Itella-konserni
Tase
miljoonaa euroa

	30.9.2008	30.9.2007	31.12.2007
Varat			
Liikearvo	208,6	151,6	150,7
Muut aineettomat hyödykkeet	93,9	46,4	43,4
Sijoituskiinteistöt	2,1	3,1	2,1
Aineelliset hyödykkeet	647,1	359,4	361,7
Osuudet osakkuusyhtiöissä	0,2	0,7	1,9
Muut pitkäaikaiset sijoitukset	0,6	0,5	0,1
Pitkäaikaiset saamiset	6,0	3,3	3,7
Laskennalliset verosaamiset	8,5	6,0	6,8
Pitkäaikaiset varat yhteensä	967,0	571,0	570,4
Vaihto-omaisuus	7,3	6,6	6,3
Lyhytaikaiset saamiset	352,4	272,9	239,5
Myytavissä olevat sijoitukset	4,8	6,1	5,3
Rahavarat	160,5	203,7	297,6
Lyhytaikaiset varat yhteensä	525,0	489,3	548,7
Varat yhteensä	1 492,0	1 060,3	1 119,1
Oma pääoma ja velat			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	70,0	70,0	70,0
Muut rahastot	143,8	144,3	144,0
Kertyneet voittovarot	532,7	501,4	517,5
Vähemmistöosuus	3,1	0,8	0,9
Oma pääoma yhteensä	749,6	716,5	732,4
Laskennalliset verovelat	58,0	18,6	17,7
Pitkäaikaiset korolliset velat	105,1	22,6	22,4
Muut pitkäaikaiset velat	37,2	12,9	11,8
Pitkäaikaiset velat yhteensä	200,3	54,1	51,9
Lyhytaikaiset korolliset velat	213,7	11,9	8,8
Muut lyhytaikaiset velat	327,9	277,3	321,6
Varaukset	0,5	0,5	4,4
Lyhytaikaiset velat yhteensä	542,1	289,7	334,8
Velat yhteensä	742,4	343,8	386,7
Oma pääoma ja velat yhteensä	1 492,0	1 060,3	1 119,1
Korolliset velat	318,8	34,5	31,2

Itella Oyj
Osavuosikatsaus Q3/2008

Itella-konserni

Segmentti-informaatio	7-9	7-9	1-9	1-9	1-12
miljoonaa euroa	2008	2007	2008	2007	2007
Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin					
Itella Viestinvälitys	208,7	197,7	663,4	645,2	893,8
Itella Informaatio	59,2	53,2	181,9	163,5	223,4
Itella Logistiikka	207,6	159,0	568,3	466,3	619,8
Muut toiminnot	4,2	2,4	12,9	8,9	16,8
-eliminoinnit	-11,7	-15,8	-35,0	-36,5	-43,2
Yhteensä	468,0	396,5	1 391,5	1 247,4	1 710,6
Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin					
Itella Viestinvälitys	14,9	14,1	56,4	67,6	88,9
Itella Informaatio	2,1	0,9	8,7	5,1	5,4
Itella Logistiikka	3,4	5,2	8,7	21,0	22,2
Muut toiminnot	3,8	-6,1	-5,7	-14,0	-14,7
Yhteensä	24,2	14,1	68,1	79,7	101,8
Henkilöstö keskimäärin					
Itella Viestinvälitys	19 945	20 302	19 706	19 970	19 745
Itella Informaatio	1 854	1 688	1 727	1 655	1 658
Itella Logistiikka	7 653	4 335	5 643	4 132	4 185
Muut toiminnot	30	35	30	36	35
Yhteensä	29 482	26 360	27 106	25 793	25 623
Liikevaihto maantieteellisen segmentin mukaan					
Suomi	325,5	284,6	979,2	915,4	1 264,8
Muut Pohjoismaat	90,8	90,3	258,3	224,3	298,9
Baltian maat ja Venäjä	38,4	2,4	66,2	8,5	11,6
Muut maat	13,3	19,2	87,8	99,2	135,3
Yhteensä	468,0	396,5	1 391,5	1 247,4	1 710,6

